
UCHWAŁA Nr XVI/89/2011 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 27 października 2011 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Ostrów  w dotyczącego  przyznania 

środków z funduszu sołeckiego.  

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o  

samorządzie  gminnym (t. j.  Dz. U. z 2011 r. poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 4 ust. 

6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U z 2009 r. Nr 

52, poz. 420 ze zm.). 

 

Rada Gminy Gać  uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Odrzuca  się wniosek Sołectwa Ostrów  w sprawie przyznania środków               

z funduszu sołeckiego na rok 2012 . 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 



 

 

 Uzasadnienie do Uchwały  

 

 Zgodnie z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim, 

Wójt w terminie 7 dni od dnia otrzymania odrzuca wniosek nie spełniający 

warunków określonych w ust. 2-4, informując jednocześnie o tym sołtysa. 

Sołtys w terminie 7 dni od dnia otrzymania tej informacji może podtrzymać 

wniosek, kierując go do Rady Gminy za pośrednictwem Wójta. Zgodnie z art. 4 

ust. 6 powyższej ustawy w przypadku potrzymania wniosku przez sołtysa, Rada 

Gminy rozpatruje ten wniosek w terminie 30 dni od dnia jego otrzymania. 

Złożony dnia 30.09.2011 r. wniosek został odrzucony przez Wójta .                       

W  uzasadnieniu określono,  iż  przedsięwzięcia  określone  we  wniosku    są  

niezgodne  z  treścią    protokołu  z  Zebrania  Wiejskiego  z  dnia  26 września 

2011 roku.  Ponadto  cześć zadań  wskazanych  we  wniosku  jest  niezgodna  ze  

Strategia  Rozwoju  Gminy Gać.   

W dniu 07.10.2011 r. wpłynęło do Urzędu Gminy Gać  pismo adresowane do  

Wójta  Gminy w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku. 

 Wniosek Sołtysa z dnia 07.10.2011 r.  nie  zawiera  dodatkowych  wyjaśnień.  

 
 

 


